TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades

DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 Y 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES Y MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS,INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIC

2021
$107,625.00
$0.00

50.00

$0.00

$0.00
$7,095.00
$100,530.00
$0.00

$32,374,765.00

FISCAL FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS .Y
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA U OBSDI-,

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIA
ESTIMACIONES,DEPRECIACFONES,DETERIORbS
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTQPOR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCI
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
Inversion Publica
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

GL€SCENCIAS Y AMORTIZACIONES

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$32,374,765.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$32,482,390.00

$31,887,678.00
$28,787,449.00
$496,320.00
$2,603,909.00
$0.00
$220,882.00
$215,799.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,083.00
$0.00

$0.00
$32,108,560.00

$373,830.00

2020
$169,642.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$165,299.00
$0.00

$27,636,363.00
$27,636,363.00

$2,487.00
$2,487.00
$0.00
50.00
$0.00

$27,808,492.00

$27,562,937.00
$25,728,522.00
$293,063.00
51,541,352.00
$0.00
$176,616.00
$175,085.00
50.00

$0.00

50.00

$0.00
51,531.00
50.00

$0.00
$27,739,553.00

$68,939.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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